
DODATEK Č  1 
* 
7 	 Smlouvy o dílo ze dne 14 08 2023 

uzav řené dle 5 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ě ní pozd ě jších p ředpis ů  (dále 

jen „ob čanský zákoník") 

na akci „Částečná oprava vozovky ul. Husovo a P. Křička v Nám ěšti n70" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Nám ě š ť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 

zastoupený: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

I Č : 	 00289965 

DI Č : 	 CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „ObjednateV) 

Zhotovitel: 	 KLEE s.r.o. 

se sídlem: 	 Skalecké 350/3, 170 00 Praha 7 

zastoupený: 	 Bohuslav Klee, jednatel 

zástupce pro věci technické: 

l Č : 	 29259312 

DI Č : 	 CZ29259312 

bankovní spojení: 

č íslo ú č tu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	M ěstský soud v Praze, oddíl C, vložka 281666 

(dále také „Zhotovitel") 



2. P ředm ět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na dodatku Č . 1 ke smlouv ě  o dílo pro zakázku „ Částečná oprava vozovky 

ul. Husova a P. K ř ičky v Nám ěšti n/C" uzav řené dne 14.08.2023, který upravuje následující: 

Č lánek č . 6 - Cena za dílo a podmínky pro zm ěnu sjednané ceny 

Zn ě ní p řed dodatkem č . 1: 

6.1.1 	Cena za spin ě ní díla je sjednána ve výši: 

6,1.1.1 Cena bez DPH 	1.650.990,10 Kč  
6,1.1.2 Výše DPH (21 %) 	346.707,92 K č  
6.1.1.3 Cena v četn ě  DPH 	1.997.698,02 Kč  

Cena včetn ě  DPH slovy jeden milion dev ě t set devadesát sedm tisíc šest set devadesát osm korun 

českých a dva halé ře. 

Zn ění po dodatku č . 1: 

6.1.1 Cena za spin ění díla je sjednána ve výši: 

6.1.1.1 Cena bez DPH 	1.851.188,10 K č  
6.1.1.2 Výše DPH (21 %) 	388.749,50 Kč  
6.1.1.3 Cena v četn ě  DPH 	2.239.937,60 K č  

Cena v četn ě  DPH slovy dva miliony dv ě  stě  t ř icet devě t tisíc dev ět set t ř icet sedm korun českých a 

šedesát halé řů  

Důvodem pro zm ěnu ceny díla jsou vícepráce a mén ěpráce spojené s výstavbou. Tyto zm ěny byly 

zapracovány do p ůvodního rozpo č tu. Aktualizovaný rozpo čet je nedílnou p řílohou tohoto dodatku 

Č . 1. 

3. Závě rečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 

ú č innosti beze zm ě n. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a sjeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 

dodatek nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ů kaz toho p ř ipojují své 

podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 

nebude uzav řen, pokud ho n ěkterý z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 

dodatek následn ě  schválí. 



V. 	Podléhá-1i dodatek uve řejn ě ní za podmínek stanovených zákonem č . 340/20155b., o zvláštních 

podmínkách ú č innosti n ě kterých smluv, uve řejíování t ěchto smluv a o registru smluv, m ě sto 

Nám ě š ť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejn ění v registru smluv v souladu s tímto právním 
p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 

uve řejněním v registru smluv. 

VII. 	Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 

m ěstem Nám ě š ť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředm ě tu 

dodatku, č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

VlIl. 	Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 19 ze dne 23.10.2023. 

V Nám ěšti nad Oslavou dne- 	,....2023 	 V Nám ěšti nad Oslavou dne 

za Objednatele: 	 za Zhotovitele: 

Ing. Jan Kotaťka 
	

Bousav (lee 

starosta m ěsta 
	

jedha ťel spole čnosu 



Částečná oprava vozovky ul. Husova a P. K ř ičky v Nám ěšti nad Oslavou - ZL č .1 

	

Název 	
Částečná oprava vozovky ul. Husova a P. K řičky v Náměšti nad Oslavou - změnový list k dodatku 6.1 smlouvy o 

	

: 	
dílo ze dne 14.08.2023 

lrvInvestor: 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel 

KLEE s.r.o. 

Masarykovo nám. 104, 67571 
Náměš ť  nad Oslavou 

Skalecká 35013, 17000 Praha 7 

JKSO: 	 Zpracováno dne: 	1510.2023 

Č  Kód Zkrácený POPIS 

Rozmě  

Mj . 
POvodni  

Jednot. 

 cena (Kč ) J ‚Mj. 

[ 

Nově  
vi 

. 	. 
mnozst 

1 
Jednot. 

 cena (K Č ) j 

I i 	Rozdíl 
I 

Celkem Celkem 

Méněpráce 	 32 500,00 	 0,00 

$0000. 1 12103000 Geodetické práce p řed výstavbou k21 1,000 5000,00 5000,00 kp1 0,000 5000,00 0,00 -5000,00 
SO 000-2 12203000 Geodetické práce p ři prováděni stavby kpL 1,000 5000,00 5000,00 JL 0,000 5000,00 0,00 -5000,00 
SO 000-3 12303000 Geodetické práce po výstavb ě  kpL 1,000 5000,00 5000,00 JL 0,000 5000,00 0,00 .5000,00 
$0000- 7 42503000 Plán ROZP na staveništi kpL 1,000 7500,00 7500,00 k p1 0,000 7500,00 0,00 -7500,00 
SO 000-8 43103000 Zkoušky bez rozlišení k21 1,000 10000,00 10000,00 JL 0,000 10000,00 0.00 -10000,00 
S0101-9 915131111 Vodorovné dopravci zna čeni p řechody pro chodče, šiokv. symboly základní bílá barva m2 42.000 200,00 8400,00 m2 39,990 200.00 7998,00 -2502.00 

Vlcepráce 	 0,00 
	

2352
2 

 0,00 
ROOl 	 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16, ti. 70 mm 	 m2 	0.000 	0,00 	 0,00 m2 	600,000 	392,00 235 200.00 	235 200,00 

Celkem Vícepráce 	 . 	 235 200,00 

Změna ceny dila celkem (mén ěpráce + vicepráce) = 200.198,00,- K č  bez DPH 

Dne: 

Za 	4eIe- 	 . 	 Za in;nra 

SkalcjJl 


